[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2015

	№ 135-п

Об отмене постановления администрации Гостицкого сельского поселения от 21.05.2015 № 70-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»
Администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 21.05.2015 № 70-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на сайте Гостицкого сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                       В.Ф. Лебедев